SANEN SECURITIES CO., LTD.

平成 27 年 5 月 29 日

 News Release
各 位

三 縁 証 券 株 式 会 社
代表者：取締役社長 小林 雅典
住 所：愛知県名古屋市中村区

名駅南 1-24-30
電 話：052-561-1811（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 三縁証券株式会社（所在地：愛知県名古屋市、代表者：取締役社長 小林雅典）は、このたび、

下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

取締役の異動

退任予定取締役（平成 27 年 6 月 12 日付）

別 府   誠（現 取締役）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

担当者： 管理部 吉田 電話 052-561-1811